各   位

東京都港区赤坂９－７－１
株式会社マネースクウェア・ジャパン
 代表取締役社長 相 葉 斉
（東証第一部 コード番号：８７２８）
問合せ先 業務管理部 ＩＲ/広報チーム
 シニアマネージャー 西田 大助
電話 03－3470－5050(代表)
http://www.m2j.co.jp

今後の株主優待の方針に関す今後の株主優待の方針に関す今後の株主優待の方針に関す今後の株主優待の方針に関するお知らせるお知らせるお知らせるお知らせ

当社は、今後の株主優待の実施に関する方針について下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．今後の株主優待実施等について

  当社は、平成25年10月１日付で普通株式１株につき200株の株式分割を行っており（株式分割と同時に１単元

を 100 株とする単元株制度を採用）、株式分割後の株主優待の内容については未定としておりましたが、今後につ

いても継続的に保有していただける株主様の増加促進を図ることを重要視して、以下のような内容で行う方針であ

ります。

２．対象となる株主様

  毎事業年度中間期末日（第２四半期末日）現在の当社株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元（100

株）以上ご保有の株主様を対象といたします。

３．優待の内容

保有株式  １単元以上20単元未満

（100株以上2,000株未満）

1,000円相当分の「トラリピくん」プレミアムクオカード

保有株式  20単元以上（2,000株以上） 2,000円相当分の「トラリピくん」プレミアムクオカード

４．贈呈の時期

  毎事業年度12月中旬から下旬ごろの発送を予定しております。

以  上

平成26年３月17日